
UCHWAŁA NR 8/247/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Kujawsko-Pomorskiego 
Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ), art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
 o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Z dniem 1 marca 2023 r. powierza się pani Marioli Brodowskiej pełnienie 
obowiązków dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy, 
do czasu zatrudnienia dyrektora jednostki wyłonionego w drodze konkursu, jednakże na czas 
nie dłuższy niż do dnia 27 sierpnia 2023 r. 

2. W przypadku ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 
epidemicznego lub stanu epidemii, okres, o którym mowa w ust. 1, zostaje przedłużony o czas 
trwania danego stanu oraz o kolejne 90 dni od dnia jego odwołania. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 974, 1079, 2280, 2705 i 2770. 


